



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2020 ജൂൺ 23 23rd June 2020	നമ്പർ No. } 25
		1195 മിഥുനം 9 9th Mithunam 1195	
		1942 ആഷാഢം 2 2nd Ashadha 1942	

PART III Forest Department

തിരുവനന്തപുരം ഡിവിഷൻ

ഇ-ലേല പരസ്യം

നമ്പർ ആർ-3044/2017.

2020 മേയ് 22.

തിരുവനന്തപുരം ഫോറസ്റ്റ് ഡിവിഷനിൽ താഴെ പറയുന്ന വാഹനങ്ങൾ ഇപ്പോഴുള്ള അവസ്ഥയിൽ 2-7-2020-ാം തീയതി എം.എസ്.റ്റി.സി. മുഖാന്തിരം ഇ-ലേലം വഴി വിൽപ്പന നടത്തുന്നതാണ്. പ്രസ്തുത ഇ-ലേലത്തിൽ വിറ്റുപോകാത്ത വാഹനങ്ങൾ 12-7-2020-ൽ ഇ-ലേലംവഴി വീണ്ടും വിൽപ്പന നടത്തുന്നതാണ്. MSTC-യിൽ ലേലത്തിനായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത വ്യക്തികൾക്ക് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവുന്നതാണ്. വിശദ വിവരത്തിനായി www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റ് സന്ദർശിക്കുക. കൂടാതെ 0471-2320637, 0471-2529168 എന്നീ നമ്പരുകളിലും ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

പട്ടിക

ക്രമ നമ്പർ	വാഹനത്തിന്റെ രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പർ	വാഹനത്തിന്റെ വിവരം	വാഹനം സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	നിരതദ്രവ്യം ₹
1	KL-05-H-1047	Mahindra Jeep	റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസ്, കുളത്തുപ്പുഴ	10,000
2	KL-01-J-9692	Mahindra Jeep	റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസ്, പാലോട്	10,000

ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാനാഗ്രഹിക്കുന്ന എം.എസ്.റ്റി.സി.യിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള വ്യക്തികൾ മേൽ പട്ടികയിൽ വാഹനത്തിന് നേർക്ക് കാണിച്ചിട്ടുള്ള തുക ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ, തിരുവനന്തപുരം എന്ന പേരിൽ മാറാവുന്ന ഡി.ഡി. ആയി ഒടുക്കി 1-7-2020-ന് 6 മണിക്ക് മുമ്പായി തിരുവനന്തപുരം ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്. ലേലം പിടിക്കാത്ത പക്ഷം അനേദിവസം തന്നെ ഇ.എം.ഡി. തുക മടക്കി നൽകുന്നതായിരിക്കും. ലേല സ്ഥിരീകരണം ലഭിച്ച് ഒരാഴ്ചയ്ക്കകം ലേല തുകയുടെ 1/4 തുക ഒടുക്കേണ്ടതും ബാക്കി തുകയും നികുതികളും 15 ദിവസത്തിനകം ഒടുക്കി വാഹനം നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്. 15 ദിവസത്തിനകം നീക്കം ചെയ്യാതെ വന്നാൽ ഓരോ ആഴ്ചയിലും 1% വീതം തറവാടക ഈടാക്കി രണ്ടാഴ്ചകൂടി അധിക സമയം നൽകുന്നു. ഈ കാലയളവിൽ വാഹനം എടുക്കാതിരുന്നാൽ ഇ.എം.ഡി. കണ്ടുകെട്ടുകയും ടിയാന്റെ നഷ്ടോത്തരവാദിത്വത്തിൽ പുനർലേലം നടത്തുന്നതുമാണ്. വനം വകുപ്പിൽ കാലാകാലങ്ങളിൽ നിലവിലുള്ള ലേല നിബന്ധനകൾ ഇതിനും ബാധകമായിരിക്കും.

ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ കാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർ
(കേരള ഗവർണ്ണർക്കുവേണ്ടി).

കോന്നി ഡിവിഷൻ

ഇ-ലേല പരസ്യം

(1)

നമ്പർ കെ.എൻ.സി.1-2791/2020.

2020 മേയ് 27.

കോന്നി ഡിവിഷനിലെ കോന്നി റെയിഞ്ചിൽപ്പെട്ട വിവിധ ഡബിംഗ് ഡിപ്പോകളിൽ അട്ടി വച്ചിരിക്കുന്ന തേക്കിൻ തടികൾ, കാട്ടുതടികൾ, തേക്ക് കഴകൾ, തേക്ക് ബില്ലറ്റ്, കാട്ടുമരവിറക് എന്നിവ അഡീഷണൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (ഫോറസ്റ്റ് ലാന്റ് ആന്റ് റിസോഴ്സസ്) അവർകളുടെ 21-11-2015-ലെ പ്രൊ.(4)26243/13-ാം നമ്പരായി 15-12-2015-ലെ 49-ാം നമ്പർ കേരള ഗസറ്റ് വാല്യം 4-ൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പൊതു ദർഘാസ്/ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്കും 1-11-2016-ലെ 43-ാം നമ്പർ കേരള ഗസറ്റ് വാല്യം 5-ൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്കും വനം വകുപ്പിൽ നിലവിലുള്ള ഇതര ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്കും കൂടാതെ ഇതിലേക്കായി M/s. MSTC Ltd. www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിലൂടെ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വ്യവസ്ഥകൾക്കും വിധേയമായി ഇ-ലേലത്തിലൂടെ വിൽപ്പന നടത്തുന്നതാണ്. ചുവടെ ചേർക്കുന്ന പട്ടികയിൽ വിവരിക്കുന്ന ഉൽപ്പന്നങ്ങൾക്കുപുറമെ ടി ഇ-ലേലത്തിനുമുമ്പുവരെ ശേഖരിച്ച് അട്ടിവയ്ക്കുന്ന ഉൽപ്പന്നങ്ങളും ടി ഇ-ലേലത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി വിൽക്കുന്നതായിരിക്കും. ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന വ്യക്തികൾ ഇ-ലേലത്തിനുമുമ്പ് നിയമപ്രകാരമുള്ള നിരതദ്രവ്യം ലേലം നടത്തുന്ന തീയതിയ്ക്ക് തൊട്ടു തലേദിവസം വൈകിട്ട് 5 മണിവരെ ഇ-ട്രഷറിവഴി കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർക്ക് അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ലേലക്കാർ തങ്ങളുടെ രജിസ്റ്റർ നമ്പർ കൂടി രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈനായി EMD അടയ്ക്കുന്നതിന് സാങ്കേതിക തടസ്സം നേരിടുന്ന സന്ദർഭത്തിൽ ലേലക്കാർ നാഷണലൈസ്ഡ് ബാങ്കിൽ നിന്നും കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ലേലം നടക്കുന്ന തീയതിക്ക് തൊട്ടു തലേദിവസം വൈകുന്നേരം 5 മണിവരെ കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കൃത്യസമയത്ത് EMD അടച്ച് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ള വ്യക്തികൾക്കു മാത്രമേ ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ സാധിക്കുകയുള്ളൂ. വിജയിക്കുന്ന ഇ-ലേലക്കാർ, ഇ-ലേലത്തുകയുടെ 35% തുക ഇ-ലേലദിവസം തന്നെ ഇ-പേയ്മെന്റ് ആയി കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വിജയിയായ ഇ-ലേലക്കാർ നിയമപ്രകാരമുള്ള GST-യും വനവികസന നികുതി, വരുമാന നികുതി, മറ്റ് ബന്ധപ്പെട്ട നികുതികൾ എന്നിവ യഥാസമയം അടയ്ക്കേണ്ടതുണ്ട്.

ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങളും ഇ-ലേല ഷെഡ്യൂളും www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റ് ഉപയോഗിക്കേണ്ടതാകുന്നു.

എല്ലാ ഇ-ലേലപ്രമാണങ്ങളും www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന ഓൺലൈൻ കവറുകളിൽ ഓൺലൈനായി മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇ-ലേലപ്രമാണങ്ങൾ www.mstcecommerce.com വെബ്സൈറ്റിലൂടെ ഓൺലൈനായി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. നേരിട്ടോ തപാൽമാർഗ്ഗമോ ലഭിക്കുന്ന ഇ-ലേലപ്രമാണങ്ങൾ ഒരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഓൺലൈൻ ഇ-ലേല പ്രമാണത്തോടൊപ്പം സ്കാൻ ചെയ്ത ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാത്തതും അവയുടെ ഒറിജിനൽ തുറക്കുന്നതിന് മുമ്പ് സമർപ്പിക്കാത്തതുമായ ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങൾ നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ഇ-ലേലവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റു വിവരങ്ങൾ എൻ. ഐ. സി.-യിൽ നിന്നോ www.mstcecommerce.com വെബ്സൈറ്റിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന Helpdesk-ൽ നിന്നോ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നോ ഓഫീസ് സമയത്ത് അറിയാവുന്നതാണ്. ഇ-പേമെന്റിനാവശ്യമായ വിവരങ്ങൾ കരാറുകാർ വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്നതിലും മറ്റും ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യങ്ങൾക്കും നഷ്ടത്തിനും വനം വകുപ്പ് ഉത്തരവാദി ആയിരിക്കുന്നതല്ല.

ടി ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേലത്തിനുമുമ്പായി ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ ഗുണനിലവാരവും അളവും നേരിൽ കണ്ട് ബോധ്യപ്പെടുകൊള്ളേണ്ടതാണ്. ഇ-ലേലത്തിനുശേഷമുള്ള പരാതികൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഈ വിജ്ഞാപന തീയതിയ്ക്ക് മുമ്പായി ദർഘാസ്/ലേലം സംബന്ധമായി സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടായാൽ ആയതും ടി ഇ-ലേലത്തിനും ബാധകമായിരിക്കും. വിൽപ്പനയ്ക്ക് വച്ചിട്ടുള്ള ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ ഏതെങ്കിലും സർക്കാർ വകുപ്പുകൾക്ക് ആവശ്യമായി വരുന്നപക്ഷം ആയതു കഴിച്ചുള്ള ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ മാത്രമേ വിൽക്കുകയുള്ളൂ. തോട്ടത്തിലെ ജോലികൾ നടന്നുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന സന്ദർഭങ്ങളിൽ ലേലത്തിനുമുമ്പുവരെ ഡബിംഗ് ഡിപ്പോയിൽ ഇറക്കി ലോട്ടു ചെയ്യുന്ന ഉൽപ്പന്നങ്ങൾക്കു ടി ഇ-ലേലത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി വിൽക്കുന്നതായിരിക്കും.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നോ ബന്ധപ്പെട്ട റെയിഞ്ചാഫീസുകളിൽ നിന്നോ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും അറിയാവുന്നതാണ്.

പട്ടിക-1

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
കോന്നി	1955 ഉമയംകുപ്പ തേക്കുതോട്ടം	പെരുമല ഡബിംഗ് ഡിപ്പോ	തേക്കു തടി നാലാം തരം	3248 × 540.914 M ³	141 ലോട്ട്
			തേക്കു തടി Below 60	830 × 70.012 M ³	20 ലോട്ട്
			തേക്കു കഴകൾ—IIC	2440 Nos.	50 ലോട്ട്
			തേക്കു കഴകൾ—III	2033 Nos.	20 ലോട്ട്
			തേക്കു കഴകൾ—IV	647 Nos.	4 ലോട്ട്
			തേക്ക് ബില്ലറ്റ്	248.16 MT	23 ലോട്ട്
			തേക്ക് ബില്ലറ്റ് സെലക്ഷൻ	1.250 MT	1 ലോട്ട്
			കാട്ടുമര വിറക്	232.5 MT	22 ലോട്ട്

പട്ടിക-2

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
കോന്നി	1953 കാഞ്ഞിരപ്പാറ തേക്കുതോട്ടം (അന്തിമവെട്ട്)	1979 തേക്കുതോട്ടം കുമ്മണ്ണൂർ ഡബിംഗ് ഡിപ്പോ	<u>കാട്ടുതടികൾ</u>		
			മണിമരുതി	0.141 M ³	1 ലോട്ട്
			അഴമരം	0.292 M ³	1 ലോട്ട്
			മഞ്ഞക്കടമ്പ്	0.365 M ³	1 ലോട്ട്
			കടമരം	0.168 M ³	1 ലോട്ട്

പട്ടിക-3

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
കോന്നി	1948 പാറക്കടവ് തേക്കുതോട്ടം (അന്തിമവെട്ട്)	1979 തേക്കുതോട്ടം കുമ്മണ്ണൂർ ഡബിംഗ് ഡിപ്പോ	തേക്ക് ബില്ലറ്റ് Below Specification	29.5 MT	3 ലോട്ട്
			<u>കാട്ടുതടികൾ</u>		
			ഇനം	11 × 1.841 M ³	1 ലോട്ട്
			വെൺ തേക്ക്	7 × 1.303 M ³	1 ലോട്ട്
			മണിമരുതി	1 × 0.179 M ³	1 ലോട്ട്
			കാഞ്ഞിരം	1 × 0.191 M ³	1 ലോട്ട്
			മലമ്പുന	3 × 0.454 M ³	1 ലോട്ട്
			തേമ്പാവ്	2 × 0.304 M ³	1 ലോട്ട്

പട്ടിക-4

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
കോന്നി	1976 ആദിച്ചൻപാറ തേക്കുതോട്ടം	കുമ്മണ്ണൂർ ഡബിംഗ് സെന്റ്	തേക്കുതടി നാലാംതരം	133 × 24.183 M ³	7 ലോട്ട്
			തേക്കു കഴകൾ—IIC	397 Nos.	8 ലോട്ട്
			തേക്കു കഴകൾ—III	811 Nos.	9 ലോട്ട്
			തേക്കു കഴകൾ—IV	666 Nos.	4 ലോട്ട്
			തേക്ക് കഴകൾ—V	288 Nos.	1 ലോട്ട്

ഇ-ലേല തീയതി—26-6-2020 കോന്നി റെയിഞ്ചിൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 1.30-ന്, 6-7-2020 കോന്നി റെയിഞ്ചിൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 1.30-ന്, 4-8-2020 കോന്നി റെയിഞ്ചിൽ രാവിലെ 11.30-ന്.

ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങൾ വെബ് സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി—26-6-2020, 6-7-2020, 4-8-2020.

നിരതദ്രവ്യം :

തേക്കു തടികൾ—₹ 50,000.

മറ്റിനം തടികൾ—₹ 25,000.

തേക്ക്കഴ, ബില്ലറ്റ്, പാഴ്മര വിറക്—₹ 20,000.

ഉദ്ദേശ വില—₹ 2,00,00,000.

ഇ-ലേലത്തിൽ ഏറ്റവും കൂടിയ ഉചിതമായ തുക രേഖപ്പെടുത്തുന്ന ലേലക്കാരുടെ പേരിൽ ഇ-ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തുന്നതാണ്.

ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാനാഗ്രഹിക്കുന്നവർ ബാംഗ്ലൂർ എം. എസ്. റ്റി. സി. ലിമിറ്റഡിന്റെ ഓൺലൈനിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കണം. ഇ-ലേല നിബന്ധനകൾ എം. എസ്. റ്റി. സി. ലിമിറ്റഡിന്റെ www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നോ ബന്ധപ്പെട്ട റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നോ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ലഭ്യമാണ്.

ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റാഫീസ്, കോന്നി—0468-2242233.

റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റാഫീസ്, കോന്നി—0468-2342005.

No. KNC1-2791/2020.

27th May 2020.

It is hereby notified that Teak Timber IV, JW Timber, Teak Poles, Teak Billets and JFWW collected from Konni Range of Konni Division will be sold through e-Auction shown in the schedule, by M/s MSTC Ltd., Bangalore, subject to the conditions published by the M/s. MSTC Ltd. and in the Kerala Gazette No. 36, Vol. III, Part III, dated 16-9-2014, Kerala Gazette No. 43, Vol. III, Part III dated 4-11-2014, Kerala Gazette No. 8 Vol. IV, Part III dated 24-2-2015, Kerala Gazette No. 34, Vol. IV, Part III dated 25-8-2015, Kerala Gazette No. 40 Vol. IV, Part III dated 13-10-2015 & Kerala Gazette No. 43, Vol. V, Part III dated 1-11-2016 and vide Notification No. Pro. (4) 26243/13 dated 21-11-2015 & 26-9-2016 of the Additional Principal Chief Conservator of Forests (P), Thiruvananthapuram and other conditions prevalent in the Forest Department. Besides the quantity shown in the schedule, the quantity if any delivered to dumping sites before the date of e-auction and that could be lotted immediately before the e-auction will also be placed in the e-Auction. EMD can be remitted through e-treasury till 5 p. m. on the previous day of the auction. The buyer Registration number has to be mentioned while paying the EMD. For the benefit of the bidders who are not well versed with online transactions. Divisional Forest Officer, Konni will accept EMD in the form of Demand Draft payable at any Nationalized Bank drawn in favour of Divisional Forest Officer, Konni concerned, as was done in the old system, till 5 p. m. on the previous day of auction. Successful bidders will have to remit 35% of the bid amount on the e-auction date itself through e-payment. Successful bidders will also have to remit the balance value, GST, Forest Development Tax, Income Tax and such other taxes that are prevailing at the time of e-auction within the stipulated time limit.

e-Auction documents and connected records are available in the website www.mstcecommerce.com. For submission of e-auction visit the website www.mstcecommerce.com. All bids/e-auction documents are to be submitted online only and in the designated online cover(s)/envelope(s) on www.mstcecommerce.com. The e-auction documents submitted manually/through post will not be entertained.

Online e-auction/bids are to be accompanied with relevant documents. e-Auction/bids received online without the scanned copies of relevant documents will not be considered and shall be summarily rejected. Any further clarification on this e-auction can be obtained from NIC/the e-auction Helpdesk number available in the website www.mstcecommerce.com and from the office of the Divisional Forest Officer, Konni/Range Office, Naduvathumoozhy during the office hours. The details regarding e-Payment, The Forest Department will not be responsible for any inconvenience or loss to the bidder while uploading/downloading the bid.

Intending persons may ensure the quantity and quality of materials put up for e-auction before the commencement of the same and no complaints will be entertained after the e-auction. In case any Government Department requires any of the materials put up for the e-auction, the quantity remaining after their selection only will be re-auctioned. The quantity that may become ready for sale after the publication of this notification will also be included in the e-auction. Any further notification to the sale conditions that may be issued by the Government after the issuance of this notification will also be applicable to this e-auction. The unsold materials in the e-auction will be re-auctioned.

Further details and information can be had from this office or the concerned Range Office, Konni during the working hours.

SCHEDULE-I

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Konni	1955 Umayamkuppa TP	Perumala Dumping Site	Teak Timber IV	3248 × 540.914 M ³	141 Lots
			Teak Timber Below Specification	830 × 70.012 M ³	20 Lots
			Teak Poles—II C	2440 Nos.	50 Lots
			Teak Poles—III	2033 Nos.	20 Lots
			Teak Poles—IV	647 Nos.	4 Lots
			TBBS	248.16 MT	23 Lots
			Teak Billet Selection	1.250 MT	1 Lot
			JWFW	232.5 MT	22 Lots

SCHEDULE-II

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Konni	Kanjirappara	1979 TP Kummannoor	Jungle Wood Timber		
			Manimaruti	0.141 M ³	1 Lot
			Mazhamaram	0.292 M ³	1 Lot
			Manjakadampu	0.365 M ³	1 Lot
			Kadamaram	0.168 M ³	1 Lot

SCHEDULE-III

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Konni	1948 TP Parakkadavu	1979 TP Kummannoor	Teak Billet below specification	29.5 MT	3 Lots
			Jungle Wood Timber		
			Unnam	11 × 1.841 M ³	1 Lot
			Venteak	7 × 1.303 M ³	1 Lot
			Manimaruti	1 × 0.179 M ³	1 Lot
			Kanjiram	1 × 0.191 M ³	1 Lot
			Malmpunna	3 × 0.454 M ³	1 Lot
			Thempavu	2 × 0.304 M ³	1 Lot

SCHEDULE-IV

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Konni	1976 Adichanpara TP	Kummannoor Dumping Site	Teak Timber IV	133 × 24.183 M ³	7 Lots
			Teak Poles—II C	397 Nos.	8 Lots
			Teak Poles—III	811 Nos.	9 Lots
			Teak Poles—IV	666 Nos.	4 Lots
			Teak Poles—V	288 Nos.	1 Lot

Date of e-auction—26-6-2020, Konni Range at 1.30 p. m.; 6-7-2020, Konni Range at 1.30 p. m.; 4-8-2020, Konni Range at 11.30 a. m.

Approximate Amount—₹ 2,00,00,000.

Earnest Money Deposit—Teak timber—₹ 50,000.

Jungle wood timber—₹ 25,000.

Teak poles, Billets & Firewood—₹ 20,000.

Date from which the e-auction notification and relevant documents will be available in the website—26-6-2020, 6-7-2020, 4-8-2020.

The e-auction will be knocked down in the name of the highest bidders.

Those who are interested to participate in the e-auction should be online registered buyer with MSTC Limited, Bangalore. Conditions for e-auction will be available at the website www.mstcecommerce.com.

Telephone No.—Divisional Forest Office, Konni—0468 2242233.

Range Forest Office, Konni—0468 2342005.

(2)

നമ്പർ കെ. എൻ. സി.1-2792/2020.

2020 മേയ് 27.

കോന്നി ഡിവിഷനിലെ മണ്ണാറപ്പാറ, നടവത്തുമുഴി റെയിഞ്ചുകളിൽപ്പെട്ട തേക്കുതോട്ടങ്ങളിൽ നിന്നും അന്തിമ വെട്ടിലൂടെ ശേഖരിച്ച ഇതോടൊപ്പം ചേർക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ളതുമായ നാലാംതരം തേക്ക് തടികൾ, തേക്ക് കഴകൾ, തേക്ക് ബില്ലറ്റ്, കാട്ടുമര തടികൾ, വിറക് എന്നിവ അഡീഷണൽ പ്രിൻസിപ്പൽ ചീഫ് ഫോറസ്റ്റ് കൺസർവേറ്റർ (ഫോറസ്റ്റ് ലാന്റ് ആന്റ് റിസോഴ്സസ്) അവർകളുടെ 21-11-2015-ലെ പ്രൊ.(4)26243/13-ാം നമ്പരായി 15-12-2015-ലെ 49-ാം നമ്പർ കേരള ഗസറ്റ് വാല്യം 4-ൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പൊതു ദർഘാസ്/ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്കും 1-11-2016-ലെ 43-ാം നമ്പർ കേരള ഗസറ്റ് വാല്യം 5-ൽ പരസ്യപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്കും വനം വകുപ്പിൽ നിലവിലുള്ള ഇതര ലേല വ്യവസ്ഥകൾക്കും കൂടാതെ ഇതിലേക്കായി M/s. MSTC Ltd. www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിലൂടെ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള വ്യവസ്ഥകൾക്കും വിധേയമായി ഇ-ലേലത്തിലൂടെ വിൽപ്പന നടത്തുന്നതാണ്. ചുവടെ ചേർക്കുന്ന പട്ടികയിൽ വിവരിക്കുന്ന ഉൽപ്പന്നങ്ങൾക്കുപുറമെ ടി ഇ-ലേലത്തിനുവുമുൻപെ ശേഖരിച്ച് അട്ടിവയ്ക്കുന്ന ഉൽപ്പന്നങ്ങളും ടി ഇ-ലേലത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി വിൽക്കുന്നതായിരിക്കും. ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന വ്യക്തികൾ ഇ-ലേലത്തിനുമുമ്പ് നിയമപ്രകാരമുള്ള നിരതദ്രവ്യം ലേലം നടത്തുന്ന തീയതിയ്ക്ക് തൊട്ടു തലേദിവസം വൈകിട്ട് 5 മണിവരെ ഇ-ട്രഷറിവഴി കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർക്ക് അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ലേലക്കാർ തങ്ങളുടെ രജിസ്റ്റർ നമ്പർ കൂടി രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈനായി EMD അടയ്ക്കുന്നതിന് സാങ്കേതിക തടസ്സം നേരിടുന്ന സന്ദർഭത്തിൽ ലേലക്കാർ നാഷണലൈസ്ഡ് ബാങ്കിൽ നിന്നും കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ലേലം നടക്കുന്ന തീയതിക്ക് തൊട്ടു തലേദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിവരെ കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസർക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കൃത്യസമയത്ത് EMD അടച്ച് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ള വ്യക്തികൾക്കു മാത്രമേ ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ സാധിക്കുകയുള്ളൂ. വിജയിക്കുന്ന ഇ-ലേലക്കാരൻ, ഇ-ലേലത്തുകയുടെ 35% തുക ഇ-ലേലദിവസം തന്നെ ഇ-പേയ്മെന്റ് ആയി കെട്ടിവയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വിജയിയായ ഇ-ലേലക്കാരൻ നിയമപ്രകാരമുള്ള GST-യും നിലവിലുള്ളതുമായ വാറ്റ്, വനവികസന നികുതി, വരുമാന നികുതി, മറ്റ് ബന്ധപ്പെട്ട നികുതികൾ എന്നിവ യഥാസമയം അടയ്ക്കേണ്ടതുണ്ട്.

ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങളും ഇ-ലേല ഷെഡ്യൂളും www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങൾ സമർപ്പിക്കുവാൻ www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റ് ഉപയോഗിക്കേണ്ടതാകുന്നു.

എല്ലാ ഇ-ലേലപ്രമാണങ്ങളും www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന ഓൺലൈൻ കവറുകളിൽ ഓൺലൈനായി മാത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇ-ലേലപ്രമാണങ്ങൾ www.mstcecommerce.com വെബ്സൈറ്റിലൂടെ ഓൺലൈനായി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. നേരിട്ടോ തപാൽമാർഗ്ഗമോ ലഭിക്കുന്ന ഇ-ലേലപ്രമാണങ്ങൾ ഒരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഓൺലൈൻ ഇ-ലേല പ്രമാണത്തോടൊപ്പം സ്കാൻ ചെയ്ത ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാത്തതും അവയുടെ ഒറിജിനൽ തുറക്കുന്നതിന് മുമ്പ് സമർപ്പിക്കാത്തതുമായ ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങൾ നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ഇ-ലേലവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റു വിവരങ്ങൾ എൻ. ഐ. സി.-യിൽ നിന്നോ www.mstcecommerce.com വെബ്സൈറ്റിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന Helpdesk-ൽ നിന്നോ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നോ ഓഫീസ് സമയത്ത് അറിയാവുന്നതാണ്. കരാറുകാർ വിവരങ്ങൾ അപ്ലോഡ് ചെയ്യുന്നതിലും മറ്റും ഉണ്ടാകുന്ന അസൗകര്യങ്ങൾക്കും നഷ്ടത്തിനും വനം വകുപ്പ് ഉത്തരവാദി ആയിരിക്കുന്നതല്ല.

ടി ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേലത്തിനുമുമ്പായി ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ ഗുണനിലവാരവും അളവും നേരിൽ കണ്ട് ബോധ്യപ്പെട്ടുകൊള്ളേണ്ടതാണ്. ഇ-ലേലത്തിനുശേഷമുള്ള പരാതികൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. ഈ വിജ്ഞാപന തീയതിയ്ക്ക് മുമ്പായി ദർഘാസ്/ലേലം സംബന്ധമായി സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടായാൽ ആയതും ടി ഇ-ലേലത്തിന് ബാധകമായിരിക്കും. വിൽപ്പനയ്ക്ക് വച്ചിട്ടുള്ള ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ ഏതെങ്കിലും സർക്കാർ വകുപ്പുകൾക്ക് ആവശ്യമായി വരുന്നപക്ഷം ആയതു കഴിച്ചുള്ള ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ മാത്രമേ വിൽക്കുകയുള്ളൂ. തോട്ടത്തിലെ ജോലികൾ നടന്നുകൊണ്ടിരിക്കുന്നതിനാൽ ലേലത്തിനുമുമ്പുവരെ ഡബിംഗ് ഡിപ്പോയിൽ ഇറക്കി ലോട്ടു ചെയ്യുന്ന ഉൽപ്പന്നങ്ങൾകൂടി ടി ഇ-ലേലത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി വിൽക്കുന്നതായിരിക്കും.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഈ ഓഫീസിൽ നിന്നോ നടുവത്തുമുഴി/മണ്ണാറപ്പാറ റെയിഞ്ചാഫീസിൽ നിന്നോ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും അറിയാവുന്നതാണ്.

പട്ടിക-1

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉൽപ്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
മണ്ണാറപ്പാറ	1957 ചേമ്പാല തേക്കുതോട്ടം	നിരപ്പുപാറ	നാലാം തരം തേക്കു തടികൾ മൂന്നാം തരം തേക്കു കഴകൾ തേക്ക് ബില്ലറ്റ്	60 × 11.605 M ³ 48 Nos. 21 MT	

പട്ടിക-2

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉൽപ്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
മണ്ണാറപ്പാറ	2004 ചെമ്പനരുവി തേക്കുതോട്ടം (ഒന്നാം ഇടവെട്ട്)	1970 റ്റി. പി. ചെമ്പനരുവി ഡബിംഗ് ഡിപ്പോ	രണ്ടാം തരം തേക്കു കഴകൾ	12 Nos.	1 ലോട്ട്
			മൂന്നാം തരം തേക്കു കഴകൾ	72 Nos.	1 ലോട്ട്
			നാലാം തരം തേക്കു കഴകൾ	501 Nos.	3 ലോട്ട്
			അഞ്ചാം തരം തേക്കു കഴകൾ	959 Nos.	3 ലോട്ട്

പട്ടിക-3

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉൽപ്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
മണ്ണാറപ്പാറ	2004 കടമ്പുപാറ തേക്കുതോട്ടം (ഒന്നാം ഇടവെട്ട്)	1970 റ്റി. പി. ചെമ്പനരുവി ഡബിംഗ് ഡിപ്പോ	നാലാം തരം തേക്കു തടികൾ	2 × 0.479 M ³	1 ലോട്ട്
			രണ്ടാം തരം തേക്കു കഴകൾ	24 Nos.	1 ലോട്ട്
			മൂന്നാം തരം തേക്കു കഴകൾ	301 Nos.	3 ലോട്ട്
			നാലാം തരം തേക്കു കഴകൾ	1093 Nos.	6 ലോട്ട്
			അഞ്ചാം തരം തേക്കു കഴകൾ	1592 Nos.	4 ലോട്ട്
			തേക്കുതടികൾ	1 × 0.980 M ³	1 ലോട്ട്

പട്ടിക-4

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉൽപ്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉൽപ്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
മണ്ണാറപ്പാറ	1975 ചെമ്പനരുവി തേക്കുതോട്ടം (ഫൈനൽ തിന്നിംഗ്)	ചെരുപ്പിട്ടക്കാവ് ഡബിംഗ് സൈറ്റ്	നാലാം തരം തേക്കു തടികൾ	69 × 12.697 M ³	4 ലോട്ട്
			രണ്ടാം തരം തേക്കു കഴകൾ	281 Nos.	6 ലോട്ട്
			മൂന്നാം തരം തേക്കു കഴകൾ	691 Nos.	7 ലോട്ട്
			നാലാം തരം തേക്കു കഴകൾ	1000 Nos.	5 ലോട്ട്
			അഞ്ചാം തരം തേക്കു കഴകൾ	265 Nos.	1 ലോട്ട്

പട്ടിക-5

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
മണ്ണാറപ്പാറ	ചേമ്പാല ഫോറസ്റ്റ് സ്റ്റേഷൻ കോമ്പൗണ്ട്	മുള്ളുമല ഡമ്പിംഗ് സൈറ്റ്	തേക്ക് ബില്ലറ്റ് വിറക്	1.05 MT 3.05 MT	

പട്ടിക-6

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
നടുവത്തുമുഴി	1964 പെരുന്തോമുഴി തേക്ക് തോട്ടം	പെരുന്തോമുഴി ഡമ്പിംഗ് ഡിപ്പോ	തേക്ക് തടി Below 60 തേക്ക് കഴുകൽ II C	3 × 0.273 M ³ 2 Nos.	1 ലോട്ട് 1 ലോട്ട്

പട്ടിക-7

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
നടുവത്തുമുഴി	1946 പറക്കുളം തേക്കുതോട്ടം	കടിയാർ ഡമ്പിംഗ് സൈറ്റ്	തേക്ക് ബില്ലറ്റ് Below Specification	9MT	1 ലോട്ട്
			കാട്ടു തടികൾ		
			കരിങ്ങഴ	15 × 3.807 M ³	1 ലോട്ട്
			മണിമരുതി	2 × 0.422 M ³	1 ലോട്ട്
			പൂച്ചക്കടമ്പ്	3 × 0.771 M ³	1 ലോട്ട്
			പൂവണ്ണ്	27 × 6.027 M ³	1 ലോട്ട്
			പുന്ന	8 × 1.750 M ³	1 ലോട്ട്
			ഉതി	4 × 0.946 M ³	1 ലോട്ട്
			വെള്ളീട്ടി	2 × 0.379 M ³	1 ലോട്ട്
			വെട്ടി	3 × 0.631 M ³	1 ലോട്ട്

പട്ടിക-8

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
നടുവത്തുമുഴി	1951 തേക്ക്തോട്ടം വയക്കര (ഫൈനൽ ഫെല്ലിംഗ്)	വയക്കര ഡമ്പിംഗ് ഡിപ്പോ	കാട്ടുതടികൾ		
			മഴുക്കാഞ്ഞിരം	7 × 1.784 M ³	1 ലോട്ട്
			പുവം	17 × 4.355 M ³	1 ലോട്ട്

പട്ടിക-9

റെയിഞ്ച്	തോട്ടത്തിന്റെ പേര്	ഉല്പന്നങ്ങൾ അട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലം	ഉല്പന്നത്തിന്റെ ഇനം	അളവ് (ഉദ്ദേശം)	റിമാർക്സ്
നടുവത്തുമുഴി	1948 കരിപ്പാൻതോട് തേക്കുതോട്ടം	നടുവത്തുമുഴി ഡബിംഗ് സൈറ്റ്	കരിങ്ങഴ	32 × 8.03M ³	2 ലോട്ട്
			മഴുക്കാഞ്ഞിരം	32 × 7.577M ³	2 ലോട്ട്
			പുന്ന	37 × 9.029M ³	2 ലോട്ട്
			ആഞ്ഞിലി	3 × 0.834M ³	1 ലോട്ട്
			ആരംപുളി	5 × 0.914M ³	1 ലോട്ട്
		പുച്ചക്കടവ്	7 × 1.720M ³	1 ലോട്ട്	

ഇ-ലേല തീയതി—30-6-2020 (മണ്ണാറപ്പാറ & നടുവത്തുമുഴി റെയിഞ്ചിൽ രാവിലെ 11.30-ന്), 28-7-2020 (മണ്ണാറപ്പാറ & നടുവത്തുമുഴി റെയിഞ്ചിൽ രാവിലെ 11.30-ന്), 19-8-2020 (മണ്ണാറപ്പാറ & നടുവത്തുമുഴി റെയിഞ്ചിൽ രാവിലെ 11.30-ന്).

ഉദ്ദേശ വില—₹ 2,00,00,000.

നിരതദ്രവ്യം :

തേക്കു തടികൾ—₹ 50,000.

മറ്റിനം തടികൾ—₹ 25,000.

തേക്ക്കഴ, ബില്ലറ്റ്, പാഴ്ചര വിറക്—₹ 20,000.

ഇ-ലേല പ്രമാണങ്ങൾ വെബ് സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാകുന്ന തീയതി—30-6-2020, 28-7-2020, 19-8-2020.

ഇ-ലേലത്തിൽ ഏറ്റവും കൂടിയ ഉചിതമായ തുക രേഖപ്പെടുത്തുന്ന ലേലക്കാരുടെ പേരിൽ ഇ-ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തുന്നതാണ്.

ഇ-ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാനാഗ്രഹിക്കുന്നവർ ബാംഗ്ലൂർ എം. എസ്. റ്റി. സി. ലിമിറ്റഡിന്റെ ഓൺലൈനിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കണം. ഇ-ലേല നിബന്ധനകൾ എം. എസ്. റ്റി. സി. ലിമിറ്റഡിന്റെ www.mstcecommerce.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോന്നി ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നോ കോന്നി റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റ് ഓഫീസറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നോ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ലഭ്യമാണ്.

ഡിവിഷണൽ ഫോറസ്റ്റാഫീസ്, കോന്നി—0468-2242233.

റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റാഫീസ്, മണ്ണാറപ്പാറ—0475-2331199.

റെയിഞ്ച് ഫോറസ്റ്റാഫീസ്, നടുവത്തുമുഴി—0468-2242459.

No. KNC1-2792/2020.

27th May 2020.

It is hereby notified that Teak Timber IV, JW Timber, Teak Poles, Teak Billets and JFW collected from the final felling areas of Mannarappara & Naduvathumoozhy Ranges of Konni Division will be sold through e-Auction shown in the schedule, by M/s. MSTC Ltd., Bangalore, subject to the conditions published by the M/s. MSTC Ltd. and in the Kerala Gazette No. 36, Vol. III, Part III, dated 16-9-2014, Kerala Gazette No. 43, Vol. III, Part III dated 4-11-2014, Kerala Gazette No. 8 Vol. IV, Part III dated 24-2-2015, Kerala Gazette No. 34, Vol. IV, Part III dated 25-8-2015, Kerala Gazette No. 40 Vol. IV, Part III dated 13-10-2015 & Kerala Gazette No. 43, Vol. V, Part III dated 1-11-2016 and vide Notification No. Pro. (4) 26243/13 dated 21-11-2015 & 26-9-2016 of the Additional Principal Chief Conservator of Forests (P), Thiruvananthapuram and other conditions prevalent in the Forest Department. Besides the quantity shown in the schedule, the quantity if any delivered to dumping sites before the date of e-Auction and that could be lotted immediately before the e-Auction will also be placed in the e-Auction. EMD can be remitted through e-Treasury till 5 p. m. on the previous day of the auction. The buyer Registration number has to be mentioned while paying the EMD. For the benefit of the bidders who are not well versed with online transactions. Divisional Forest Officer, Konni will accept EMD in the form of Demand Draft payable at any Nationalized Bank drawn in favour of Divisional Forest Officer, Konni concerned, as was done in the old system, till 2 p. m. on the previous day of auction. Successful bidders will have to remit 35% of the bid amount on the e-auction date itself through e-payment. Successful bidders will also have to remit the balance value, GST, Forest Development Tax, Income Tax and such other taxes that are prevailing at the time of e-Auction within the stipulated time limit.

e-Auction documents and connected records are available in the website www.mstcecommerce.com. For submission of e-Auction visit the website www.mstcecommerce.com. All bids/e-auction documents are to be submitted online only and in the designated online cover(s)/envelope(s) on www.mstcecommerce.com. The e-Auction documents submitted manually/through post will not be entertained.

Online e-auction/bids are to be accompanied with relevant documents. e-Auction/Bids received online without the scanned copies of relevant documents will not be considered and shall be summarily rejected. Any further clarification on this e-Auction can be obtained from NIC/the e-Auction Helpdesk number available in the website www.mstcecommerce.com and from the office of the Divisional Forest Officer, Konni/Range Office, Konni and Mannarappara during the office hours. The Forest Department will not be responsible for any inconvenience or loss to the bidder while uploading/downloading the bid.

Intending persons may ensure the quantity and quality of materials put up for e-auction before the commencement of the same and no complaints will be entertained after the e-Auction. In case any Government Department requires any of the materials put up for the e-Auction, the quantity remaining after their selection only will be re-Auctioned. The quantity that may become ready for sale after the publication of this notification will also be included in the e-Auction. Any further notification to the sale conditions that may be issued by the Government after the issuance of this notification will also be applicable to this e-Auction. The unsold materials in the e-Auction will be re-Auctioned.

Further details and information can be had from this office or the concerned Range Office, during the working hours.

SCHEDULE-I

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Mannarappara	1957 TP Chembala	Nirappupara	Teak Timber IV	60 × 11.605 M ³	
			Teak Poles—III	48 Nos.	
			Teak Billet	21 MT	

SCHEDULE-II

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Mannarappara	2004 TP Chempanaruvi	1970 TP Chempanaruvi	Teak Poles—IIC	12 Nos.	1 Lot
			Teak Poles—III	72 Nos.	1 Lot
			Teak Poles—IV	501 Nos.	3 Lots
			Teak Poles—V	959 Nos.	3 Lots

SCHEDULE-III

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Mannarappara	2004 TP Kadampupara	1970 TP Chempanaruvi	Teak Timber—IV	2 × 0.479 M ³	1 Lot
			Teak Poles—IIC	24 Nos.	1 Lot
			Teak Poles—III	301Nos.	3 Lots
			Teak Poles—IV	1093 Nos.	6 Lots
			Teak Poles—V	1592 Nos.	4 Lots
			Teak timber below Specification	1 × 0.980 M ³	1 Lot

SCHEDULE-IV

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Mannarappara	1975 TP Chempanaruvi (Final Thinning)	Cherupittakavu Dumbing Site	Teak Timber—IV	69 × 12.697 M ³	4 Lots
			Teak Poles—IIC	281 Nos.	6 Lots
			Teak Poles—III	691 Nos.	7 Lots
			Teak Poles—IV	1000 Nos.	5 Lots
			Teak Poles—V	265 Nos.	1 Lot

SCHEDULE-V

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Mannarappara	Chembala Forest Station Compound	Mullumala Dumbing Site	Teak Billet JFWF	1.05 MT 3.05 MT	

SCHEDULE-VI

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Naduvathumoozhi	1964 Peruthomoozhi TP	Peruthomoozhi Dumbing Site	Teak timber below 60	3 × 0.273 M ³	1 Lot
			Teak poles-IIC	2 Nos.	1 Lot

SCHEDULE-VII

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Naduvathumoozhi	1946 Parakulam TP	Kadiyar Dumbing Site	Teak Billet below specification	9 MT	1 Lot
			<i>Jungle Wood logs</i>		
			Karingazha	15 × 3.807 M ³	1 Lot
			Manimaruthi	2 × 0.422 M ³	1 Lot
			Poochakadampu	3 × 0.771 M ³	1 Lot
			Poovannu	27 × 6.027 M ³	1 Lot
			Punna	8 × 1.75 M ³	1 Lot
			Uthi	4 × 0.946 M ³	1 Lot
			Velleetti	2 × 0.379 M ³	1 Lot
Vetti	3 × 0.631 M ³	1 Lot			

SCHEDULE-VIII

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Naduvathumoozhi	1951 TP Vayakkara	Vayakkara	<i>Jungle Wood Timber</i>		
			Poovam	17 × 4.355 M ³	1 Lot
			Mazhukkanjiram	7 × 1.784 M ³	1 Lot

SCHEDULE-IX

<i>Range</i>	<i>Name of Plantation</i>	<i>Name of Dumping site</i>	<i>Species & Class</i>	<i>Quantity</i>	<i>Remarks</i>
Naduvathumoozhi	1948 TP	Naduvathumoozhi	Karigazha	32 × 8.03 M ³	2 Lots
	Karippanthodu	Dumping Site	Mazhukkanjiram	32 × 7.577 M ³	2 Lots
	(Final Felling)		Punna	37 × 9.029 M ³	2 Lots
			Anjili	3 × 0.834 M ³	1 Lot
			Arapuli	5 × 0.914 M ³	1 Lot
			Poochakadampu	7 × 1.720 M ³	1 Lot

Date of e-Auction—30-6-2020 (Mannarappara & Naduvathumoozhy Ranges at 11.30 a. m.), 28-7-2020 (Mannarappara & Naduvathumoozhy Ranges at 11.30 a. m.), 19-8-2020 (Mannarappara & Naduvathumoozhy Ranges at 11.30 a. m.).

Approximate Amount—₹ 2,00,00,000.

Earnest Money Deposit—

Teak timber—₹ 50,000.

Jungle wood timber—₹ 25,000.

Teak poles, Billets & Firewood—₹ 20,000.

Date from which the e-Auction notification and relevant documents will be available in the website—30-6-2020, 28-7-2020, 19-8-2020.

The e-Auction will be knocked down in the name of the highest bidders.

Those who are interested to participate in the e-Auction should be registered buyer online with MSTC Limited, Bangalore. Conditions for e-Auction will be available at the website www.mstcecommerce.com.

Telephone No.—Divisional Forest Office, Konni—0468 2242233.

Range Forest Officer, Mannarappara—0475 2331199.

Range Forest Office, Naduvathumoozhi—0468 2242459.

Divisional Forest Office,
Konni.

K. N. SYAM MOHAN LAL IFS,
Divisional Forest Officer,
(For and on behalf of the Governor of Kerala).